
 1 

Република Србија  

ДОМ ЗДРАВЉА ЛЕСКОВАЦ  

10.07.2019. год. 

Лесковац  

  

  

  

  

На основу позива за набавку „Пружање ВПН телекомуникационих услуга“, 

објављеног на порталу Управе за јавне набавке 09.07.2019. год. сходно чл.63. 

ЗЈН Дом здравља Лесковац као наручилац, на основу захтева потенцијалног 

понуђача врши  

  

 

  

  

  

ИЗМЕНУ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

за јавну набавку Пружањa ВПН телекомуникационих услуга 

 

 

Због техничке грешке наручиоца мења се конкурсна докемнтација на 
страни 8 „ВРСТА, ТЕХНИЧКЕ КАРАКТЕРИСТИКЕ, КВАЛИТЕТ, КОЛИЧИНА И 
ОПИС УСУЛУГА“, па измењенa изгледа овако: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 2 

rb. LOKACIJA 
LAN opseg na 

lokaciji 
LAN adresa 

rutera 
Minimalne 

brzine (Mb/s) 
Tehnologija veze Usluga 

1 centralana lokacija Dom Zdravlja Leskovac 
10.168.0.0/21, 
192.168.1.0/24 

10.168.0.1, 
192.168.1.1 

15/15 optičko vlakno VPN veza 

1.a centralana lokacija Dom Zdravlja Leskovac 
10.168.0.0/21, 
192.168.1.0/24 

10.168.0.1, 
192.168.1.1 

30/10 optičko vlakno Pristup Internetu 

2 Ogranak Doma zdravlja Vučje 192.168.2.0/24 192.168.2.1 20/2 Bakar ili optičko vlakno VPN veza 

3 Ogranak Doma zdravlja Grdelica 192.168.3.0/24 192.168.3.1 20/2 Bakar ili optičko vlakno VPN veza 

4 Služba za zaštitu dece i omladine 192.168.4.0/24 192.168.4.1 20/2 Bakar ili optičko vlakno VPN veza 

5 Zdravstvena stanica br. 3 10.168.10.0/24 10.168.10.1 20/2 Bakar ili optičko vlakno 
VPN veza i pristup 

Internetu 

6 Zdravstvena stanica br. 2 10.168.12.0/24 10.168.12.1 20/2 Bakar ili optičko vlakno 
VPN veza i pristup 

Internetu 

7 Zdravstvena stanica br. 1 10.168.11.0/24 10.168.11.1 20/2 Bakar ili optičko vlakno 
VPN veza i pristup 

Internetu 

8 Zdravstvena stanica Brestovac 10.168.13.0/24 10.168.13.1 20/2 Bakar ili optičko vlakno 
VPN veza i pristup 

Internetu 

9 Zdravstvena stanica Pečenjevac 10.168.14.0/24 10.168.14.1 8/1 Bakar ili optičko vlakno 
VPN veza i pristup 

Internetu 

10 Zdravstvena stanica Guberevac 10.168.15.0/24 10.168.15.1 8/1 Bakar ili optičko vlakno 
VPN veza i pristup 

Internetu 

11 Zdravstvena stanica Manojlovac 10.168.16.0/24 10.168.16.1 8/1 Bakar ili optičko vlakno 
VPN veza i pristup 

Internetu 

12 Zdravstvena stanica Turekovac 10.168.17.0/24 10.168.17.1 8/1 Bakar ili optičko vlakno 
VPN veza i pristup 

Internetu 

13 Ambulanta Belanovac 10.168.18.0/24 10.168.18.1 8/1 Bakar ili optičko vlakno 
VPN veza i pristup 

Internetu 

14 Ambulanta Bobište 10.168.19.0/24 10.168.19.1 8/1 Bakar ili optičko vlakno 
VPN veza i pristup 

Internetu 

15 Ambulanta Bogojevac 10.168.22.0/24 10.168.22.1 8/1 Bakar ili optičko vlakno 
VPN veza i pristup 

Internetu 

16 Ambulanta Razgojna 10.168.23.0/24 10.168.23.1 8/1 Bakar ili optičko vlakno 
VPN veza i pristup 

Internetu 

17 Ambulanta Lokošnica 10.168.24.0/24 10.168.24.1 8/1 Bakar ili optičko vlakno 
VPN veza i pristup 

Internetu 



 3 

18 Ambulanta Babičko 10.168.27.0/24 10.168.27.1 8/1 Bakar ili optičko vlakno 
VPN veza i pristup 

Internetu 

19 Ambulanta Strojkovce 10.168.30.0/24 10.168.30.1 8/1 Bakar ili optičko vlakno 
VPN veza i pristup 

Internetu 

20 Ambulanta Miroševce 10.168.31.0/24 10.168.31.1 8/1 Bakar ili optičko vlakno 
VPN veza i pristup 

Internetu 

21 Ambulanta Bunuški Čifluk 10.168.32.0/24 10.168.32.1 8/1 Bakar ili optičko vlakno 
VPN veza i pristup 

Internetu 

22 Ambulanta Grabovnica 10.168.36.0/24 10.168.36.1 8/1 Bakar ili optičko vlakno 
VPN veza i pristup 

Internetu 

23 Ambulanta Predejane 10.168.37.0/24 10.168.37.1 8/1 Bakar ili optičko vlakno 
VPN veza i pristup 

Internetu 

24 Ambulanta Donje Brijanje 10.168.25.0/24 10.168.25.1 8/1 Bakar ili optičko vlakno 
VPN veza i pristup 

Internetu 

25 Ambulanta Orašac 10.168.20.0/24 10.168.20.1 8/1 Bakar ili optičko vlakno 
VPN veza i pristup 

Internetu 

26. Ambulanta Draškovac 10.168.26.0/24 10.168.26.1 8/1 Bakar ili optičko vlakno 
VPN veza i pristup 

Internetu 

27. Ambulanta Lipovica 10.168.28.0/24 10.168.28.1 8/1 Bakar ili optičko vlakno 
VPN veza i pristup 

Internetu 

28. Ambulanta Velika Kopašnica 10.168.21.0/24 10.168.21.1 8/1 Bakar ili optičko vlakno 
VPN veza i pristup 

Internetu 

29. Ambulanta Ančiki 10.168.29.0/24 10.168.29.1 8/1 Bakar ili optičko vlakno 
VPN veza i pristup 

Internetu 

30. Ambulanta Nakrivanj 10.168.33.0/24 10.168.33.1 8/1 Bakar ili optičko vlakno 
VPN veza i pristup 

Internetu 

31. Ambulanta Barje 10.168.34.0/24 10.168.34.1 8/1 Bakar ili optičko vlakno 
VPN veza i pristup 

Internetu 

 

DHCP servis na ruterima za lokacije od  4 do 28: 

Default gateway {ip adresa rutera } - kolona 4 

Ospeg IP adresa koje dodeljuje DHCP x.x.x.100 - x.x.x.254 

DNS server 1 192.168.1.250 

DNS server 2 192.168.1.251 

 
НАПОМЕНА: У цену урачунати све могуће трошкове (инсталација, одржавање, путни трошкови...) 



 4 

Такође се мења и рок за достављање понуда, па је нови рок за достављање 
понуда 18.07.2019. године у 10.00 часова, а јавно отварање понуда обавиће се 
истог дана у 10.30 часова. 


